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Att resa sig starkare!

Ulla Schönberg-Berfenfeldt

In i den mörka världen kommer en snö-
droppe, en välsignelse med hopp och 
frid som bär i sig ett grönt hjärta: en 
symbol för Guds kärlek som ständigt 
förnyas.
Vi behöver påminnas om ljuset och 
kärleken från Gud när det är så mörkt 
runt omkring oss.  Runt omkring i värl-
den krigas det och människor dör, ska-
das eller fl yr. Flyktingströmmen har 
avtagit, men behovet av hjälp är lika 
stort. Under julkampanjens motto: Jag 
är ett liv, samlade vi in pengar för att 
ge barn en möjlighet att förändra sitt 
liv, att göra deras röst hörd. Åter igen 
har viljan från er varit stor att skänka 
pengar genom kollekter och lotterier. 
Ett stort tack till er alla.
Under fastan pågår en ny insamlingspe-
riod med temat: Att resa sig starkare, och 
fokus handlar då om vårt psykosociala 
arbete bland människor i en katastrofsi-
tuation. Stödet till människorna som är i 
kris handlar inte endast om mat, bostad 
och sjukvård, utan också att få sätta ord 
på de traumatiska upplevelser de varit 
med om, för att kunna resa sig starkare. 
Vi kommer att ha en soaré, där alla grup-
per deltar, vi kommer att anordna 

Livsloppet och andra aktiviteter för att 
samla in pengar, men också för att sprida 
kunskap och information. 
Håll utkik i tidningen och på hemsidan så 
att du inte missar något!
Fastan är en tid för eftertanke och re-
fl ektion. Målet för denna eftertankens 
tid handlar om att jag får möjlighet att 
se på mitt liv, mina handlingar, och 
att min självbild ska närma sig Guds 
bild av mig – både när det gäller mina 
svaga och mina starka sidor, och när 
det gäller Guds kärlek till mig. En kär-
lek som blir så tydlig i påskens glädje!
Den kärlek du till världen bar ett evigt 
kors dig gav. Din kärleks smärta bar du 
än ut ur din öppna grav.

Jag önskar dig en Glad Påsk!
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Gudstjänster i Tunaberg våren 2018
Söndag 18 mars
LIVSLOPPET (se annons)
18.00 Taizégudstjänst, GitarrGänget
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 25 mars, Palmsöndagen
18.00 Söndagsmässa
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Torsdag 29 mars, Skärtorsdag
18.00 Skärtorsdagsmässa
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Fredag 30 mars, Långfredag
11.00 Långfredagsgudstjänst
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 1 april, Påskdagen
10.00 Påskdagsmässa, 
Kör, Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Måndag 2 april, Annandag Påsk 
10.30 Gudstjänst på Svalbergsgården
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 8 april
18.00 Söndagsmässa. 
Gunnar Göranzon

Söndag 15 april
16.00 Församlingsafton
18.00 Taizégudstjänst, GitarrGänget 
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 22 april
10.00 Familjegudstjänst
”Högtrycket”
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 29 april
18.00 Söndagsmässa 
Tunabelgarna
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 6 maj
18.00 Taizémässa, Kör, GitarrGänget
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Torsdag 10 maj Kristi him.
07.00 Gökotta på Skäret, Nävekvarn
Tunabergskören och Tunabelgarna
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 13 maj
18.00 Söndagsmässa
Gunnar Göranzon

Söndag 20 maj Pingstdagen
10.00 Familjegudstjänst på Syrtorp.
Högtrycket. Lunch och lekar.
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 27 maj
18.00 Musikgudstjänst, Blåsarna, kör
Ulla Schönberg-Berfenfeldt   
Morsdagstårta

Söndag 3 juni 
18.00 Taizégudstjänst, GitarrGänget 
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Söndag 10 juni 
18.00 Söndagsmässa
Gunnar Göranzon

Söndag 17 juni
18.00 Söndagsmässa.
Tunabergstråkarna
Ulla Schönberg-Berfenfeldt

Se predikoturer, hemsida  och anslagstav-
lor i församlingen för mer information om 

gudstjänster och samlingar. 
Med reservation för ändringar



Swish!
Musik: 123 312 5069

Diakoni: 123 354 9813
Kollekt: 123 388 0457

Begravning: 123 395 9137
Servering: 123 467 4875

Utbildning för för-
troendevalda

Lördagen den 13  januari samlades ett 
stort antal nya och gamla förtroendevalda 

från hela kontraktet i Nicolai 
församlingshem för en utbildningsdag. 

Efter kaffe och morgonbön följde 
olika pass med ämnen såsom 

Kyrkoordning/Styrning och ledning, 
Ulla-Britt Larsson lärde oss om 

mötesformalia och sedan var 
det Lars Viper som berättade om 

organisation och historia. 

Efter lunchen behandlades kyrkans 
fyra grunduppgifter, gudstjänst, 

undervisning, diakoni och mission. 
Det blev plats för samtal förtroendevalda 

emellan, men också tid för frågor.

Dagen avslutades med en 
mässa i Nicolai kyrka.

Det är viktigt att de förtroendevalda i 
kontraktet får mötas, för att lära känna 

varandra, lära av varandra, 
men också för att hitta sätt att samarbeta 

över församlingsgränserna. 

Kyrkorådet 
2018-2021

Eva Sjöström ordf.
Siv Karlsson v ordf.
Anna Lidström
Ing-Britt Söderström
Karl Gunnar Olsson
Alfred Lidström
Agneta Thorell
Pernilla Ellnemar
Maarit Pekkala
Sofi a Berg

Ny handbok
Under fl era år har kyrkan arbetat 

med en ny handbok för våra 
gudstjänstordningar och äntligen har 

den blivit klar. 
Den kommer att börja användas på 
pingstdagen i vår församling och 

över hela Sverige. 
Utifrån de förslag som fi nns, 

kommer vi under våren att se över 
våra gudstjänstordningar och

 musiken i gudstjänsten. 
Det är ett spännande arbete, för det är 

inte så ofta som det kommer 
en ny handbok 

(den som gäller nu är från 1986).
Välkommen att komma 
med tankar och förslag. 



Söndagen den 18/3 kommer vi att 
genomföra Livsloppet igen.

Livsloppet är en tipspromenad som kommer att gå från tre olika ställen 
( Buskhyttan, Nävekvarn och Uttervik). 

Promenaden avslutas i Koppartorp där det serveras en enkel måltid 
och självklart får ni då de rätta svaren på tipsfrågorna. 

Vi hoppas på vackert väder så att många vill anta utmaningen att gå. 

Dagen avslutas med en Taizégudstjänst i kyrkan kl. 18.00.
Livsloppet är en del av vår församlings satsning under Fastekampanjen, som 

detta år har rubriken Att resa sig starkare. 
Mer information kommer att fi nnas på vår hemsida och på affi scher.

Kom och va´me´!

HBTQ – dag för kontraktet
Onsdag 7 februari var vi i personalen iväg på utbildning om
 Homosexuella Bisexuella Transpersoner Queer. (HBTQ)
Under förmiddagen fi ck vi lyssna på tre olika föreläsare: 
Ann-Christine – föreläsare, inspiratör, präst och transperson, 
Anna-Karin som arbetar på EKHO - ”ekumeniska grupperna för kristna HBTQ 
personer” och Cissi Glittvik, föreläsare och författare. 
De pratade om HBTQ ur tre olika perspektiv. Det var en hel del fakta om förkort-
ningen HBTQ, vad de olika bokstäverna står för samt vikten av att alla människor 
ska få vara sig själva. Det är viktigt att hitta sin identitet och känna sig trygg i, 
och vara respekterad för, den man är. 
Sista passet för dagen var en interaktiv teater där det spelades upp ett scenario, 
om Erik, som var en väl rotad ungdom i verksamheten i en fi ktiv församling, 
han ville nu bli kallad hon och namnet Erika. 
Kyrkoherden försökte förklara detta för ungdomsledaren som hade svårt att ac-
ceptera det och det blev ganska hetsig stämning. 
När scenen var över fi ck vi som åhörare diskutera 
hur man hade kunnat göra annorlunda, scenen 
spelades upp igen och nu fi ck vi gå in och stoppa 
och tala om hur de på scenen skulle agera och vad 
de skulle säga. Det var en väldigt intressant 
och lärorik dag!



”Barn och unga”
Miniorer 

torsdagar 15-17 för barn i förskole-
klass upp till åk 3. Mellis, samling, 

pyssel och lek
Juniorer 

måndagar 16-18 för barn i åk 4 upp 
till åk 7. Vi startar med mellis, sedan 
arbetar vi med vårens tema, ”träden i 
skogen”, skriver, klipper och klistrar i 

vår egen faktabok.
Barnkören ”Högtrycket” 

torsdagar 17-18 för barn från 5 år. 

Påsklovsöppet!
Torsdag 5 april kl. 10:00-15:00 i för-
samlingshemmet, Koppartorp. Ska-

parverkstad, lunch och fi ka! Meddela 
gärna antal personer inför lunch samt 

specialkost innan till Sophia.

Familjegudstjänster i vår!
Söndag 22 april kl. 10:00 i Tunabergs 

kyrka! Högtrycket sjunger i kyrkan, 
sedan fi nns det något att äta i försam-

lingshemmet efteråt.
Söndag 20 maj kl. 10:00 avslutning 

för barnverksamheternahemma hos vår 
kantor Caroline, på Syrtorp. 

Högtrycket sjunger, 
lunch, fi ka och lekar!

Sommarens aktiviteter!
Dagsutfl ykter: 

Palstorpshage för barn i förskoleklass 
upp till åk 3 max 15 barn 

Boda Borg för barn i åk 4 upp till åk 
7 max 20 barn

Dessa utfl ykter sker i augusti. Intres-
seanmälan görs till Sophia så snart 

som möjligt. Ytterligare info kommer 
längre fram.

Dagkollo:
I år har Tunabergs församling påbör-
jat ett samarbete med sportklubbarna 
i Tunaberg, NGIF och BSK, där vi i 
år erbjuder dagkollo för barn födda 

2005-2011 med idrott i fokus. Det in-
går styrda aktiviteter, lunch och annat 

smått och gott under dagarna. Alla 
barn är välkomna till båda veckorna. 
Mer detaljerad information kommer 

längre fram!
Vecka 26 mån – ons. kl. 10-15 

Hyttvallen Nävekvarn
Vecka 27 mån – ons. kl. 10-15 

Tunaborgen Buskhyttan
Intresseanmälan sker till resp. 

sportklubb eller till Sophia snarast.

Sophia 
0155-209593



Skaparkvällar för vuxna!

9 april – Skulpturer i lera!
Alla får varsin lerklump och Thomas 

Lundqvist visar grunderna i skulptering

18 april – När ska man beskära? 
Greger Lantz tipsar om beskäring av 

buskar och träd

16 maj – Att anlägga en rabatt! 
Greger Lantz berättar hur du ska tänka 

i planeringen av en rabatt.

Alla tre kvällarna startar kl. 18:00 
och äger rum i församlingshemmet, 

Koppartorp och kostar 100kr/person. 
Kvällsfi ka fi nns!

Dagsutfl ykt!
Onsdag 20 juni styr bussen något sö-
derut, till motormuseet i Motala och 
Vätternakvariet! Det blir en dag fylld 

med guidad visning i akvariet, en 
massa fi na bilar, fm fi ka, lunch och 

em fi ka. Välkommen med din anmä-
lan senast torsdag 31 maj till för-

samlingsvärdinna Sophia. Klockslag 
och ytterligare info kommer senare. 
Dagsutfl ykten kostar 100kr/person

En annorlunda föräldrautbildning!
Går ni i väntans tider? Grattis! Ett nytt 
LIV är på väg! Och en NY tid! Ni som 
väntar barn är inbjudna på en lite an-

norlunda föräldrautbildning i Tunaberg! 
Josefi na Tengroth kommer till försam-
lingshemmet, Koppartorp vid 4 tillfäl-
len, med start 10 april kl. 18:00-21:00. 

Hon samtalar med er utifrån 8 olika 
teman bl.a: parrelationen, föräldraskap, 
självkänsla och anknytning. Försam-
lingen står för en del av kostnaden så 

ni betalar endast 300kr/tillfälle och par! 
Kvällsfi ka fi nns! 

Anmälan sker till församlingsvärdinna, 
Sophia, senast 27 mars.

Gemenskapsträffar 
våren 2018

Onsdagar kl. 14:00 ses vi i Svalbergs-
gården, Nävekvarn och fi kar tillsam-
mans, det är ofta någon slags aktivitet på 
gång och samtalen blir många.
Det fi nns dock avvikande datum så se till 
att sätta upp dessa på kylskåpet så ni inte 
missar något!
28 mars - Gemenskapsträffen inställd
11 april – Ses vi i församlingshem-
met, Koppartorp kl. 14:00. 100 år sedan 
”Getå-olyckan” Rolf Ingvaldsson berät-
tar och visar fi lm
16 maj – Ses vi åter i församlingshem-
met, det är dags för ”Vårbaluns” med 
andakt i kyrkan och fi ka i församlings-
hemmet. Vi gästas av Linda Widner som 
spelar och sjunger för oss!
30 maj – Trädgårdsfi ka med underhåll-
ning hos Maud och Sven Närholm, 
Skogsvägen 14, Nävekvarn
6 juni – Nationaldag, 
gemenskapsträffen inställd
13 juni – Sill lunch 12:30 på gräsmattan, 
innergården vid gamla Tunabergsgården. 



	   Medverkande: 
Tunabergskören 

Barnkören Högtrycket 
Tunabelgarna 

Tunabergsblåsarna 
Gitarrgänget 

Tunabergs(s)tråkarna 
Musikalisk ledare: Caroline Arogén 

Vi ses på PUMPEN i Buskhyttan 
Lördagen den 24 mars 2018, kl.14.00

Behållningen går till fasteinsamlingen 
”ATT RESA SIG STARKARE” 
Hjälp människor att bli starkare tillsammans! 
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Behållningen går till fasteinsamlingen

Kaffe, tårta och korvservering! Entreávgift betalar du frivilligt! 
	  

Den musikaliska församlingen
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